
У К Р А Ї Н А 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ПЕРША  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я

від 11 листопада 2010 року №  5

Про звільнення секретаря
Кіровоградської міської ради 
п’ятого  скликання 

Відповідно до статей  26, 50, 59  Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статей 3, 10 Закону України "Про службу в 
органах місцевого самоврядування" міська рада

В И Р І Ш И Л А :

Слівнова Володимира Володимировича, секретаря Кіровоградської 
міської ради п’ятого скликання, звільнити з посади 11 листопада 2010 року у 
зв'язку із закінченням строку повноважень (пункт 1 статті 50, 
пункт 7 статті 45 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні").

Міський  голова     О.Саінсус

1-ш


